
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS MAZ?RIŠKI? K., KLAIP?DOS
R. SAV., 12 A PLOTO

38 000 €  (3 166.67 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
12.00 a

Kaina: 38 000 € (3 166.67 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 12.29 arų sklypas Mazūriškių kaime – puiki

vieta Jūsų svajonių namams ar investicijai!

Sklypo privalumai:

Komunikacijos: Visos pagrindinės

komunikacijos jau įvestos.

Apšvietimas: Gatvėje įrengti gatvės



šviestuvai.

Infrastruktūra: Gatvėje pakloti borteliai, o

ateityje planuojama kelio asfaltavimo darbai.

Privatumas ir saugumas: Gatvė yra uždaroma

šlakbaumu.

Puiki vieta tiems, kurie vertina ramybę, tačiau nori gyventi

patogioje ir tvarkingoje aplinkoje. Mazūriškių kaimas sparčiai

vystosi, todėl ši investicija gali tapti ne tik jūsų gyvenimo

vieta, bet ir puikiu sprendimu ateičiai.

Kviečiame susisiekti ir apžiūrėti sklypą jums patogiu

metu!

Įsigykite sklypą ir įgyvendinkite savo svajonių

namų projektą! Siūlome ne tik galimybę įsigyti sklypą, bet ir

pilną namo statybos paslaugą – nuo pamatų iki raktų arba iki Jūsų

norimo baigtumo lygio. Galėsite pasirinkti, ar norite tik sklypo,



ar kartu užsisakyti ir visus namo statybos darbus. Kreipkitės,

kad sužinotumėte daugiau apie mūsų siūlomas galimybes ir

sprendimus!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063127200
Susisiekti el.paštu: gediminas.tikesgrupe@gmail.com


